Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2021 № 18– Р

О создании производственного участка
и закреплении наставника

В целях приобщения к труду, получения профессиональных навыков, адаптации к трудовой деятельности несовершеннолетних граждан,
Приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Создать при администрации муниципального образования Ключевский сельсовет производственный участок с 10 июня 2021 года по 09 июля 2021 года.
1. Руководителем и наставником производственного участка и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить заместителя главы администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Е.К. Гартман
1. Провести вводный  инструктаж и инструктаж на рабочем месте с учащимися.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района,  прокурору, в дело.